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Druga edycja „Starachowickiej Strzały” przeszła już do historii. Ponad pół

tysiąca kolarzy, kilkanaście kategorii wiekowych i wspaniała rywalizacja

na rowerach górskich oraz szosowych. Starachowice już czekają na kolejne

imprezy kolarskie.

Ponad 500 kolarzy wzięło udział w niedzielnej imprezie kolarskiej organizowanej w

Starachowicach przez Poland Bike. Na trasy przygotowane dla rowerów górskich i

szosowych ruszyło ponad pół tysiąca zawodników i zawodniczek z całej Polski. Na

liście wyników w poszczególnych kategoriach możemy również odnaleźć kolarzy z

Białorusi czy Włoch. Można więc śmiało potwierdzić, iż „Starachowicka Strzała” ma

już rangę zawodów międzynarodowych.

W niedzielny poranek na trasę ruszyła pierwsza grupa kolarzy. O godzinie 9.30 spod

Hotelu Europa ruszyło prawie 400 kolarzy. Po przejeździe honorowym przez miasto

dotarli na linię startu na tzw. Starotorzu i stąd rozpoczęła się kolarska rywalizacja o

zwycięstwa w Starachowickiej Strzale i tytuły Mistrzów Polski Masters i Cyklosport w

kolarstwie szosowym ze startu wspólnego.

Z porannej grupy swoje wyścigi ukończyło 338 zawodników. Grupę popołudniową

(start o godzinie 14.00) ukończyło 212 osób. Łącznie starachowicką imprezę

ukończyło aż 550 kolarzy.

Starachowicka impreza kolarska to rywalizacja amatorów w ramach tzw.
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Starachowickiej Strzały oraz rywalizacji mastersów w Mistrzostwach Polski.

Organizatorzy zaplanowali kilkanaście kategorii wiekowych, w których poznaliśmy

najlepszych zawodników i zawodniczki.

Zwycięstwa w szosowej Starachowickiej Strzale...

Druga edycja Starachowickiej Strzały to rywalizacja rowerów szosowych na

dystansie 63 km oraz walka rowerów górskich na dystansie 23 km.

„Szosową” rywalizację wygrał Artur Kozak z Biłgoraja, który uzyskał czas 1.44.27.

31-latek z BSK Miód Kozacki Biłgoraj wyprzedził na mecie Kamil Kuszmidra z Płońska

oraz Konrada Tomaszewskiego z Ostrowca Świętokrzyskiego. W tej kategorii o

zwycięstwie zadecydował fotofinisz. W 34 setnych sekundy zmieściła się bowiem

czwórka zawodników. Dla jednego z nich zabrakło miejsca na podium. Czwarty na

mecie był ostatecznie Kamil Kroner ze Starachowic, który brak szczęścia i porażkę o

dwie setne sekundy „odbił” sobie triumfem w kategorii M40.

Wśród pań najlepsza okazała się Katarzyna Skura z Warszawy. Trzecia była Anna

Kroner ze Starachowic.

Kamil Kroner i Anna Kroner to nie jedyni mieszkańcy naszego miasta rywalizujący

na tym dystansie. 24. miejsce zajął w nim Szczepan Płusa, a na 46. pozycji wyścig

ukończył Jakub Adamus. Poza nimi barwy naszego miasta reprezentowali ponadto:
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Paweł Barszcz, Kacper Maciejczak, Jacek Ostrowski, Zorian Assal, Łukasz Szyszka,

Tomasz Wilczak, Rafał Sokołowski, Michał Cieśla, Michał Jakubowski, Sergiusz

Ziewiec i Beniamin Łańcuchowski. Wszyscy znaleźli się w gronie 131 kolarzy, którzy

dojechali do mety.

...i najlepsi wśród „górali”

W kategorii rowerów górskich starachowiczanin stanął na podium. Radosław

Kucharski przejechał dystans 23 km w czasie 39 minut i 12 sekund. Do zwycięzcy

Piotra Przybylskiego z Wiązownej Kucharski stracił zaledwie 7 sekund. Czwarte

miejsce zajął kolejny nasz zawodnik Rafał Przygoda. Warto zauważyć, iż w

najlepszej dziesiątce tego dystansu znalazło się aż 5 „górali” ze Starachowic. Poza

Kucharskim i Przygodą na słowa uznania zasłużyli: Artur Pocheć (7.), Jarosław Pajek

(9.) oraz Marcin Driański (10.). W grupie starachowiczan finiszował również

Sebastian Staniszewski z Wąchock. Zastępca burmistrza gminy Wąchock zajął ósme

miejsce.

Rywalizację rowerów górskich ukończyło 24 zawodników. W tym gronie znalazła się

trójka pań. Najlepsza okazała się Beata Moćko z Wołomina. Trzecie miejsce w

rywalizacji kobiet zajęła Angelika Moćko ze Starachowic.
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Poza

Angeliką na 23-kilometrowej trasie rywalizowali jeszcze inni reprezentanci naszego

miasta. Dwunasty był Sławomir Kosno, tuż za nim wyścig ukończył Piotr Cierpisz, a

rywalizację ukończyli ponadto Ernest Fijałkowski i Tomasz Pocheć.

Rywalizacja masters wśród pań

Starachowice były w niedzielę stolicą polskiego kolarstwa w kategorii masters. To

właśnie na drogach naszego miasta i powiatu rozstrzygnęła się rywalizacja w 15

kategoriach Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym. Panie rywalizowały w

czterech kategoriach, a panowie mieli do zdobycia aż 11 kompletów medali.

W rywalizacji cyklosport kobiet na dystansie 63 km najlepsza okazała się Karolina

Kukuła z Krakowa. Mistrzyni Polski sprzed roku Izabela Blok była czwarta.

Tytułów z Serocka na starachowickiej trasie nie obroniły również Marta Gogolewska

w K30 i Magdalena Chmielewska w K40. Obie zawodniczki zajęły w swoich

wyścigach drugie miejsca. W kategorii K30 nową mistrzynią została Alina Myłka z

Zakliczyna, a w rywalizacji K40 tytuł wywalczyła Kinga Tomaszewska z Gowina.

Nieco ponad trzy minuty za Myłką linię mety przejechała Katarzyna Polakowska.

Starachowiczanka zajęła piąte miejsce w swojej grupie i była jedyną reprezentantką

naszego miasta rywalizującą w Mistrzostwach Polski Masters.
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Tytuł Mistrzyni Polski w kategorii K50+ wywalczyła Katarzyna Nowak z Warszawy.

Najlepsi wśród mastersów

W rywalizacji męskiej również odnotowaliśmy wiele interesujących wyników.

Mistrzem Polski w kategorii cyklosport został Paweł Wasiński z Kąkolewa uzyskując

średnią prędkość 36,8 km/h. Ten wynik nie był jednak najlepszym osiągnięciem

dnia.

Najlepszą średnią prędkością może pochwalić się triumfator kategorii M30. Piotr

Zieliński z Ostrowca Świętokrzyskiego na 123-kilometrowej trasie uzyskał prędkość

38,5 km/h. Taką samą uzyskał również drugi na mecie Piotr Osiński z Kolincza, ale

to kolarz z Ostrowca Świętokrzyskiego po fotofiniszu wywalczył tytuł mistrza Polski.

Powyższa kategoria była najliczniejszą kategorią na niedzielnej imprezie w

Starachowicach. Wystartowało w niej 93 kolarzy. Rywalizację ukończyło 76 z nich.

W kategorii M40A najlepszy okazał się Krzysztof Krzywy (Nexus Team), a w

rywalizacji M40 B zwycięstwo odniósł Artur Korc z Giżycka. W obu kategoriach

zawodnicy musieli pokonać dystans 93 km.
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W kategorii M40 A na 29. pozycji wyścig ukończył Robert Wierucki. Właściciel Hotelu

Europa uzyskał czas 2 godziny 34 minuty i 3 sekundy. Średnia prędkość

Wieruckiego to dokładnie 36,2 km/h.

Taki sam

dystans organizatorzy imprezy przygotowali również dla kategorii M50. W

rywalizacji 50-latków najlepsi okazali się Robert Miłogrodzki z Torunia oraz Mirosław

Jaszowski z Chocianowa.

W rywalizacji M60A z dystansem 63 kilometrów najlepiej poradził sobie utytułowany

już Lechosław Michalak. Zawodnik Absolute Bikes Team uzyskał czas 1.57.39.

W kategorii M60 B tytuł mistrzowski wywalczył Jerzy Bylicki z Ksawerowa.

Najstarsi zawodnicy starachowickiej imprezy rywalizowali na dystansie 23

kilometrów. Z trasą najlepiej poradzili sobie: Grzegorz Fajkowski (M70A – Rycerze

Rolanda Wrocław), Edmund Grabowski (M70B – Gryf Tczew) oraz Roman Pląsek

(M80+ - STC Skarżysko Kamienna).

Pan Roman przejechał dystans 23 kilometrów w czasie 46 minut i 10 sekund ze

średnią prędkością prawie 30 km/h.

Najstarszym zawodnikiem starachowickich mistrzostw był Wacław Stanisławek z

Warszawy. Urodzony w 1935 roku zawodnik WKS Legia Masters był trzeci w

kategorii M80+ uzyskując na mecie czas 1 godzina i 46 sekund.
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Gratulujemy wszystkim zawodnikom osiągniętych sukcesów sportowych.

Zapraszamy do Starachowic

 

Wyniki niedzielnej rywalizacji w Starachowicach

1 tura 

2 tura

 

Album z niedzielnej imprezy FB Prezydenta Miasta Starachowice Marek Materek 

Inne fotografie z trasy FB Leszek Kowalski

II Starachowicka Strzala 
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